КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2014 года

№ 36

поселок Глубокий

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
 Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 22 октября 2010 года № 107 «О земельном налоге»
Во исполнение Федерального закона от 02 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»», Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района решил:

1. Пункт 3 решения Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 22 октября 2010 года № 107 «О земельном налоге» изложить в новой редакции:
«3. Налог (авансовые платежи по налогу) подлежит уплате в следующем порядке и сроки:

1) налогоплательщиками – организациями и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями, авансовые платежи по налогу уплачиваются в течение налогового периода не позднее пятого числа второго месяца, следующего за отчетным периодом текущего налогового периода в размере ¼ налоговой ставки (отчетными периодами для налогоплательщиков организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года).».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Коваленко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.
Глава
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
А.Е. Колесников